

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej część II znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 5

Pyt. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie aparatury firmy Philips i utworzenie nowego odrębnego zadania ?

Pyt. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej o której mowa w §10ust.1.1 z 30% na 10% ?

Pyt. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie wysokości kar umownych do wartości przedmiotu umowy o której mowa w §8 ?

Pyt. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z treści umowy §13 ?

Pyt.5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu 2 dni na 4 dni robocze o którym mowa w §6ust.2 ?

Pyt.6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) ?

Pyt.7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści §16 na treść: W sprawach nie unormowanych umową będą miały zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego z wyłączeniem odpowiedzialność z tytułu rękojmi zgodnie z art. 558 k.c i gwarancji jakości (art. 577 do 582kc) oraz przepisy Prawa Zamówień Publicznych”?

Pyt.8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wzoru umowy treścią :

„Brak zapłaty przez Zamawiającego jakiegokolwiek kwoty należnej na mocy niniejszej Umowy w ciągu 30 dni od terminu jej wymagalności stanowi istotne naruszenie niniejszej Umowy. W takim przypadku Wykonawca może według własnego uznania:

- a. wstrzymać wykonywanie niniejszej Umowy do czasu naprawienia istotnych naruszeń;
- b. postawić wszystkie kwoty należne z tytułu niniejszej Umowy w stan natychmiastowej wymagalności;
- c. rozpocząć windykację wszystkich kwot jakie są lub staną się należne na mocy niniejszej Umowy, a w szczególności kosztów i wydatków windykacji, a także uzasadnionych kosztów doradztwa prawnego;

d. rozwiązać w trybie natychmiastowym niniejszą Umowę z Zamawiającym oraz skorzystać z jakichkolwiek innych prawnie dostępnych środków.”

Pyt.9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wzoru umowy treścią :

„W przypadku wymiany części zamiennych

a. w razie wystąpienia przez osobę trzecią z roszczeniem przeciwko Zamawiającemu, że wymieniona część narusza prawa własności intelektualnej lub przemysłowej, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o tym roszczeniu oraz udzieli Wykonawcy pełnych i kompletnych informacji na ten temat, a także umożliwi pełny wgląd w dokumentację związaną z tym roszczeniem.

b. w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, o którym mowa powyżej w pkt. a), Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. c).

c. Zamawiający przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc, jeśli Wykonawca tego zażąda. W razie, gdy:

(1) roszczenie zostanie uznane za uzasadnione na podstawie prawomocnego orzeczenia sądu lub

(2) Wykonawca uzna, że wymieniona część narusza prawa własności intelektualnej lub przemysłowej osoby trzeciej Wykonawca może, według własnego uznania, jako wyłączny środek przysługujący Zamawiającemu:

- zapewnić Zamawiającemu prawo do dalszego używania wymienionej części zamiennej lub,

- wymienić lub zmodyfikować wymienioną część w celu uniknięcia dalszego naruszenia przez Zamawiającego powyższych praw osoby trzeciej lub,

- zwrócić Zamawiającemu cenę części zamiennej po dokonaniu przez klienta zwrotu części zamiennej.

Odpowiedź dot. pytań 1-9: Zamawiający nie dokonuje zmiany SIWZ w proponowanym zakresie.

Wykonawca 6

Pytanie 1.

Dot. pkt. III.3.2 Wiedza i doświadczenie

Czy Zamawiający dopuści do oceny wykonanie przeglądów lub napraw urządzeń/sprzętu medycznego dla co najmniej dwóch zleceniodawców, dla każdego z tych zleceniodawców w kwocie nie niższej niż 18 tys netto w zadaniu nr 13?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*

*z up. Dyrektora SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie
podpisała:
Gabriela Rokitowska
Kierownik Działu Organizacyjno- Prawnego*